文　書　番　号記入例

令和○年○月○日

福岡県体育研究所長　殿

博多の森小学校長

博多の森小学校校内研修会における講師派遣について（依頼）

このたび、博多の森小学校校内研修会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、貴所属　指導主事　福岡　太郎　氏を講師として派遣いただきますようお願いします。

記

	１　研修会名
	博多の森小学校体力向上研修会

	２　日　時
	令和〇〇年　９月　２５日（金）
１４：００～１６：００

	３　会　場
	博多の森小学校体育館

	４　指導を受けたい内容・日程
	「博多の森小学における体力向上の考え方・進め方」
打ち合わせ（１３：３０～１３：５０）
講義　　　（１４：００～１４：４０）
実技　　　（１４：５０～１５：５０）
質疑応答　（１５：５０～１６：００）

	５　参加者
	博多の森小学校　　　２５名

	６　担　当
	博多の森小学校　職名・氏名　　教諭　博多　太郎
TEL　○○○-○○○-○○○○

· 公印は不要です。
· 提出は直渡し、郵送、Eﾒｰﾙ（taiikukenkyusyo@pref.fukuoka.lg.jp）でお願いします。

文　書　番　号
[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日

福岡県体育研究所長　殿

長

研修会における講師派遣について（依頼）

このたび、　　　　　　　　　研修会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、貴所属　指導主事　　　　　　　氏を講師として派遣いただきますようお願いします。

記

	１　研修会名

	２　日　時

	３　会　場

	４　指導を受けたい内容・日程

	５　参加者

	６　担　当